
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas, valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

43. num. Ceturtdien, 1940. g. 22. februāri Divdesmittrešais gads

Saturā
Instrukcijas grozījumi pie 1931. g. 12. maija

Likuma par spirta piejaukšanu degvielām

un šī likuma grozijumiem un papildinā-

jumiem.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Instrukcijas pārgrozijumi par Latvijas Pro-

fesiju kamerai pakļautām personām.

Papildinājums pielikumā pie noteikumu

1. panta cenu stabilizācijas piemaksu

izsniegšanai lauksaimniecības un pien-

saimniecības mašīnām un rīkiem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJAS GROZĪJUMI

pie 1931. g. 12. maija Likuma par spirta

piejaukšanu degvielām un šī likuma gro-

zījumiem un papildinājumiem.

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 183. num.)

1) Instrukciju nosaukt šādi:

Instrukcija

pie noteikumiem par absolūtā spirta pie-

jaukšanu degvielām (akcizes nolikuma

111 pielikums).

2) Instrukcijas 9. panta pēdējo rindkopu

strīpot.

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

2815. LĒMUMS.

1940. g. 16. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Cesvai-

nes Kul turas biedrību un ieceļu

tai par likvidatoru Antonu Krev i c u.

Likvidatora mājoklis Madonā, Avotu ielā 8.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".
«

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. J anso n s.

PAPILDINĀJUMS

pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsnieg-

šanai lauksaimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem.

Apstiprinu 1940. g. 21. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

PAPILDINĀJUMS

pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsnieg-

šanai lauksaimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem.

Pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai
lauksaimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem (~Vald. Vēstn." 1940. gada

39. numurā) izdarīt šādu papildinājumu:

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Lauksaimn. pārvaldes priekšn. J. Zariņš

Techniskās nod. vad. J. Lezdiņš

cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai

2816. LĒMUMS.

1940. g. 20. februāri, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Rankas

Zvejniecības biedrību.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības priekš-

niekam Jānim I r š a m 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī."

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

INSTRUKCIJAS PĀRGROZĪJUMI
par

Latvijas Profesiju kamerai pakļautām

personām.

Apstiprinu. Rīgā, 1643. g. 15. februārī.

Izglītības ministris J. Auškāps.

INSTRUKCIJAS PĀRGROZĪJUMI
par

Latvijas Profesiju kamerai pakļautām

personām.

Instrukcijā par Latvijas Profesiju kame-

rai pakļautām personām (izslud. „Vald.

Vēstn." 1939. g. 191. numurā) izdarīt šādus

pārgrozījumus:

I. 5. panta a un b punktos vārdus „ve-

cākie docenti" atvietot ar vārdiem „ārkār-
tējie profesori".

11. 5. panta e punktu strīpot.

111. 9. pantu un 13. panta a punktu iz-

teikt šādi:

9. Ķīmiķi:

personas, kas beigušas Latvijas Uni-

versitātes ķīmijas fakultāti ar inženiera -

ķīmiķa, ķīmijas kandidāta vai ķīmijas ma-

ģistra grādu vai ieguvušas minētiem grā-

diem pielīdzinātu grādu bijušās Krievijas

vai ārzemju mācības iestādēs.

13.
.

a) personas, kas beigušas Latvijas .Uni-

versitātes tautsaimniecības un tiesību zi-

nātņu fakultātes tautsaimniecības nodaļu

vai ari ieguvušas šīs nodaļas piešķiramam

grādam pielīdzinātu grādu citā augstskolā.

Pārgrozijumi piemērojami ar š. g. 1. feb-

ruāri.

Rīgā, 1940. g. 6. februārī.

Priekšsēdētājs E. Ziemelis.

Ģenerālsekretārs K. Pavasars.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 312. lēmums.

291) 1939. g. 5. oktobrī Abrenes apr.

mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša

ielā 19, apsprieda Zemes ierīcības de-

partamenta mērnieka K. Beķera 1939. g.

19. jūnijā sastādīto Abrenes apr. Viļakas

pag. Bliimieas sādžas papildu zemes ierī-

cības projektu par 11., 16., 18. un 20. zemes

gabalu īpašniekiem piederošo īpašuma tie-

sību noteikšanu domājamās daļās.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g, izdev.)
198. pantu, nolēma: Bliņņicas sādžas

papildu zemes ierīcības projektu par 11.,

16., 18. un 20. viensētu īpašniekiem piede-
rošo tiesību noteikšanu domājamās daļās
apstiprināt bez izmainām. Pētera Bukov-

ska lūgumu noraidīt.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, zemes

gabalu īpašniekiem tiesības domājamās da-

ļas Lauksaimniecības nolikuma panta

kārtībā noteiktas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g

4. novembrī.
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, zemes

gabalu īpašniekiem tiesības domājamās da-

ļās Lauksaimniecības nolikuma panta

kārtībā noteiktas:

Iekšlietu ministra K. Veidnieka norādījumi
sava resora darbiniekiem.

Klaidoņiem, slaistiem un melnbiržniekiem būs jāstrādā darba nometnēs

policijas uzraudzībā.

21. februārī lekšlietu minis-

trijā notika augstāko darbinieku ap-

spriede, ko vadija iekšlietu ministris K.

V e i d n i e k s. Ministris informēja darbi-

niekus par starptautisko stāvokli un plašāk

pieskārās iekšējās politikas problēmām un

saimnieciskiem jautājumiem.

Ministris uzsvēra, ka visā valsti valda la-

ba kārtība un drošība. Pilsoņi izturas discip-

linēti un kļuvuši nopietnāki, sevišķi pēc

Valsts Prezidenta nesenās runas, un ir ga-

tavi sekot visiem aicinājumiem un norādī-

jumiem, lai stiprinātu gatavību visām var-

būtībām un briesmām kara blokādes laikā.

Pēdējā laikā gan cirkulēja dažādas no

gaisa grābtas baumas, ko izplatija ļaudis,

bet šīs baumas tagad sāk mitēties. Noso-

dāma parādība, ka taisni inteliģenti cilvēki

nodarbojas ar tenkošanu. Ministris uzdeva

policijai nesaudzīgi apkarot visus baumu

izplatītājus un tos saukt pie atbildības.

Tālāk ministris pakavējās pie malkas sa-

gatavošanas darbiem un ar gandarījumu

atzīmēja, ka Valsts Prezidenta

aicinājums lielā talkā ir sakus-

tinājis visplašākās tautas ap-

rindas. Arī pilsētu un lauku pašvaldī-

bu amatpersonas ir rosīgi ķērušās pie

strādnieku uti vedēju organizēšanas, pašas
rādot labu priekšzīmi pilsoņiem. Dažos no-

vados atsaucība ir bijusi mazāka. Tāpēc

Pašvaldības departamentam jārūpējas, lai

attiecīgas amatpersonas rīkotos rosī-

gāk'i, neaprobežojoties vienī-

gi ar a i c i n ā j u m i e m, bet san t i e -

š i organizējot talciniekus. Ta-

gad nav laiks runāšanai, bet jā-

panāk redzami rezultāti.

Runājot par darba spēka sagādi nāka-

mai vasarai, ministris paskaidroja, ka

vajadzēs izdot noteikumus

par_ speciālām darba nomet-

nēm vai a r.t e 1 i e m. kuros varētu

saistīt tādus bēgļus, bez pa r

valstniekus, klaidoņus, mel n-

b i r ž n i e k u s iu c, kas izvaira s no

darba. Šādas personas varētu nodarbi-

nāt kūdras purvos, ķiegeļnīcās un citos

piemērotos darbos policijas uzraudzībā.

Kas no šāda piespiedu darba izvairītos, tos

ievietotu ieslodzijuma vietās, kur tie strā-

dātu kūdras purvos pie stingrāka režima.

Bez tam apspriedē pārrunāja daudzus

citus svarīgus jautājumus par iekšpolitis-
kiem uzdevumiem. LTA.

Redak c i ja:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Mašīnu nosaukumi

Valdības piemaksa

vienai mašīnai

1940. g.

Valdības stabilizē-

tā pārdošanas ce-

i na mašīnas lieto-

tājiem franko no-

liktava Rīgā

7. Labības pļaujamie aparāti:
Ls Ls

15- 116 —

8. Cukurbiešu sējmašīnas:

a) 2 rindu

b) 4 rindu

60,-

80 —

475 —

750 —

9. Sakņu rušinātāji — 2 rindu un vairāki:

a) bez kartupeļu stādītājiem
b) ar

„ fj

50 —

100 —

līdz 250 —

„
235-

Zemes
Zemes

= " £
c >ry>

ts.
-

gabalu
grām. Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas

p o

ājamasdnum.

pēc
nodalij.

num.

un uzvārdi laiks vieta

C 03 T3

« •-

plāna Līdz kopi čībā
E
5

1. 2.
3. 4. 5. 6.

11. 3334. Jānis Sprukuļs 1892. g- Viļakas pag. 7,4
Meirovas c.

Paula Semenovs, dzim. 1909. g. 16. VI Viļakas pag.
Blinnicas s.

Kokorevičs

Agafija Sprukuļs, dzim. 1876. g- Viļakas pag. !/m
Kokorevičs Žogovas c.

Marija Kuzmičevs, dz. 1911. g. 30. VIII Viļakas pag. 7,4
Kokorevičs

Helēna Kokorevičs 1913. g. 30. XI 7,4

yf
%

16. 3339. Meikuls Čigurs 1903. g. 15. III
»> ī>

Malvina Rogovska, dz. 1865. g-

Kuprišs
Izabella Čigurs 1907. g. 25. XI Vi

Elena Bukovskis, dzim.

Čigurs
1905. g. 27. VII Viļakas pag. %

18.
Blinnicas s.

3341. Pēteris Bukovskis 1885. g- Viļakas pag.

Anna Bukovskis Nav iespējams rio-

skaidrot
Nav iespējams no-

skaidrot

Vladimirs Bukovskis 1905. g. Viļakas pag.

»/ro
7io

Elena Kokorevičs 1908. g. 28. II

Sofija Petrovskis, dzim. 1916. g. 2. III

Adamovs

Praskovja Žitkovs, dzim. 1904. g.
Adamovs

20. 3343. Jānis Tiltanovs

Andrejs Tiltanovs

1887.

1896.

g- . i
g. 2. VIII

" >>

72

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

% gadu ....12,

3 mēn 6,

1
,

2,

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas;
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

>/a gadu .... 10,—
3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

,
—,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu , —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs.
~
I,



Prezidenta aicinājumam piedalīties meža darbu talkā visdzīvākā
atsaucība Valmieras apriņķī.

Valmiera, 21. 11. Prezidenta aicinā-

jums organizēti piedalīties meža talkās ra-

dis Valmieras apriņķī sevišķi dzīvu atsau-

cību, kāpēc Valmieras virsmežniecībā

meža darbi rit visai rosīgi. Malkas un kok-

materiālu izvešana visos iecirkņos jau pil-

nā spēkā. Lai. izvešanas darbi nenokavē-

tos, gandrīz visos pagastos aizsargu noda-

ļas un lauksaimnieki rīko organizētas kok-

materiālu izstrādāšanas un izvešanas gru-

pas. Tāpat dzīvi norit meža darbi Burt-

nieku virsmežniecībā. Lielāko meža tal-

ku sarīkojusi Dikļu aizsargu nodaļa, kas

nolēmusi aktivi piedalīties kokmateriālu

izstrādāšanā un izvešanā, nosakot katram

aizsargam vismaz 30 steru lielu izvedamo

daļu. Talkā piedalīsies arī aizsardzes, kas

palīdzēs kraušanas darbos. Organizēti me-

ža darbos piedalās ari Dauguļu aizsargu

nodaļa, kas pirmdien, otrdien un trešdien

ar 40 pajūgiem izbrauca meža talkā Burt-

nieku virsmežniecībā, no kurienes izveda

ap 300 steru malkas. Bez tam lielākas talkas

rīko Dauguļu, Mujānu, Ozolu un Rencēnu

aizsargu nodaļas, dodot katra ap 30 vedēju.

Valmieras virsmežniecībai organizētas me-

ža strādnieku grupas pieteikuši Šoseju un

zemesceļu depart. 9. rajona inspektors un

akc. sab. „Bekona eksports" Valmieras

fabrika, kopā āp 100 meža strādnieku. V i-

sus meža darbos gūtos ieņēmu-

mus kā aizsargi, tā arī privātie

lauksaimnieki un strādnieki

nolēmuši ziedot aizsargu no-

daļām valsts aizsardzības

mērķu sekmēšanai.

Kūtra un nosodāma rīcība dažos pagastos Daugavpils apriņķī.
Daugavpils, 22 11. Vakar Daugav-

pilī notikušā pagastu vecāko un sekretāru

sanāksmē apriņķa vecākais F. Jeromāns

norādija, ka visi valdības norādijumi jāiz-

pilda tāpat kā mobilizācijas pavēles, un vi-

siem jāgādā, lai uguns fabrikās neapdzis-

tu un dzelzsceļi neapstātos. Mežu depar-

tamenta pārstāvis inž. E. Ozols sniedza

pārskatu par kurināmā sagādāšanu. Lai-

kus jāsāk domāt par zemes malkas ražo-

šanu un tā jāpaplašina, lai pietiktu

kūdras ražotājiem un to varētu pārdot

arī rūpniecības vajadzībām un dzelzsce-

ļiem.
Līvānu virsmežzinis O. Klaustiņš norā-

dija, ka mēs esam paraduši pārāk

plaši un izšķērdīgi rīkoties ar

malku. Tas jāizskauž. Nīcgales

rajonā dažu privāto purvu īpašnieki neļauj

izmantot purvus. Daugavpils virsmežzi-

nis R. Folkmanis ziņoja, ka daži pagasti

meža darbos izrāda kūtrību. Kalupes pa-

gastā vēl neizcirsti 3000 un neizvesti 6000

steru. Nosodāma arī kāda cita parādība,

ka daudzi lauksaimnieki negrib uzņemt pie

sevis meža strādniekus, nemaz nerunājot

par zirdziniekiem. Apriņķa vecākais uz-

deva šo pagastu vecākiem 2 dienu laikā

gādāt, lai visus traucējumus meža izcirša-

nas un izvešanas darbos novērstu.

Darba centrāles Daugavpils nodaļas va-

dītājs A. Vucins ziņoja, ka no Daugavpils

jau izbraukuši ap 1000 strādnieku.

Valdības iestāžu paziņojumi.

UZAICINĀJUMS.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,
skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums ievietots ~Valdības Vēstnesī", še minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātus mantiniekus ierasties

pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā 1,16. dzīv., iepazīties ar izpirkuma

līgumiem un tos parakstīt. Neierašanās gadijumā minētās personas uzskatīs kā attei-

kušās no piešķīrumiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

940. g. 21 februārī. 39820-C. Depart. direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vad. v. K. Šnornieks.

še minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātus mantiniekus ierasties

pie Zemkopības ministrijas notāra

PAZIŅOJUMS.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka, pamato-

joties uz Farmācijas likuma 83. pantu, tau-

tas labklājības ministris ar savu š. g.

21. februāra lēmumu anulējis še minē-

tām personām izsniegtās koncesijas ap-

tieku turēšanai:

R ē r i c h a mantiniekiem Rēricha mant.

apt., Liepājā, Pētera ielā 10,

Vilhelmam Kozakam Priekules apt,

Priekulē, Liepājas apr.

K. Konrādi mant. Mežotnes apt, Me-

žotnē, Bauskas apr.

Augustam Majev s k i m Nīgrandes

apt., Nīgrandē, Liepājas apr.

Gerhardam Donkeram Rendas apt,

Rendā, Kuldīgas apr.

Zigfridam V i 1 h o 1 d a m Rubenes apt.,

Rubenē. Valmieras apr.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

Farmac. pārv. priekšn. v. i. A. D z i r ne.

Darbvede E. R ū te n b e r g s.

Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.

izbeidz Havas Drujans meklēšanu, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." 1933. g. 288. num.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī. 39. D l.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretāra v. K. R u d zīti s.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.

izbeidz Augusta Saliņa meklēšanu, kas izsludināta

„Vald. Vēstn." 1926. g. 220. num.

Daugavpilī, 1949. g. 20. februāri. 35. Dl.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretāra v. K. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.

izbeidz Jozefa Trubača, Aleksandra Zariņa uti

Jāņa Uzoliņa meklēšanu, kas izsludināta ,',Vald.
Vēstn." 1922. g.: Trubača 39. num, Zariņa
43. num. un UzoUņa 49. num.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī. 37. Dl.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretāra v. K. Rudzi tis.

Meklētizbeidzamo personu

33. saraksts.

334. Antoniņa Antonovs-Jakovļevs. 285/40.
335. Sofija Ditmers. 299/40.
336. Arturs Dombrovičs. ~Vald. Vēstn." 59/21.,

1/21.
337. Veronika Livmans. 50912/37.
338. Marija Olševskis. 45584/35.
339. Pavils Peleckis. 42976/34.
340. Rūdolfs-Aleksandrs Slapjums. 112/40.

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Igaunijas valsts svētku svinības Rīgā.

Sestdien, 24. februāri, kad mūsu sabied-

rotā valsts Igaunija svinēs savus gadasvēt-

kus, Latvijā būs karogoti visi nami tiklab

mūsu Valsts Prezidenta rezidences un

valsts galvaspilsētā Rīgā, kā arī citās pil-

sētās un laukos.

Uz šīm svinībām sestdienas rītā no Igau-

nijas Rīgā ieradīsies speciāla delegācija,

ko pieņems Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis. Rīgas Latviešu biedrības sa-

biedriskā klubā Igaunijas viesiem brokastis

sarīkos Rīgas pilsētas pašvaldība, bet Lat-

vijas Universitātes studentu padome pulk-

sten 16 sarīkos Universitātē akadēmisko

aktu. No pulksten 16 līdz 18 Igaunijas sūt-

nis Rebane ar kundzi sūtniecības telpās

lūgtiem viesiem sarīkos tēju.

Sestdienas vakarā, pulksten 20, Kongre-
su namā notiks Igaunijas valsts gada svēt-

ku svinīga sapulce, kurā ieradīsies arī

Valsts Prezidents DrKārlisUlmanis.
Sapulcē runās Latvijas un Igaunijas val-
dību un Latviešu-igaunu un Igauņu-latviešu
biedrību pārstāvji. Runām sekos koncerta

daļa, kurā piedalīsies Igaunijas mākslinieki:
Tooni Kroon kundze un Arno Nitofs, Vane-

muines teātra jaukts koris un arī Reitera

koris. Pēc svinīgās sapulces Kongresu na-

ma Kolonu zālē notiks kopmielasts.

Igaunijas Vanemuines teātra jaukts ko-

ris valsts svētku dienas priekšvakarā,
23. februārī, Konservatorijas zālē, dos kon-

certu, kurā piedalīsies arī mākslinieki Tooni

Kroon kundze (soprans) un baritons Arno

Nitofs. Koncertā dziedās igauņu un lat-

viešu dziesmas.

Kaimiņu valstis.

Viļņas slaisti iesaukti obligatoriskā

darba dienestā.

Kauņa, 21. II (DNB). Viļņā ievesta

darba klausība. Turpmāk katru, kam nav

pastāvīgas nodarbošanās, iesauks vispār-

derīgā darbā. Vispirms paredzēti meža

darbi. Darba komandās var iestāties arī

brīvprātīgi strādnieki, bet tie tad saņems

par 30% augstāku atalgojumu.

Viļņā lietuvju valodas kursos

mācas 11.000.

Ka u ņ a, 21. 11. Viļņā noorganizēts plašs

lietuvju valodas kursu tikls. Kursos patla-

ban mācas jau 11.000 cilvēku.

Ārzemes.

Neitrālās valstis nevar piekrist ne

karotāju valstu metodēm, ne argu-

mentiem.

Stokholma, 21. 11. (Reuters). Zvied-

rijas parlaments šodien izteica uzticību

valdības ārējai politikai pēc tam, kad ār-

lietu ministris Ginters bija deklarējis Zvied-

rijas nostāju jūras kara lietās. Ministris

vispirms atgādināja Londonas 1936. g. no-

līgumu par zemūdeņu karu un uzsvēra,

ka, pretēji šī nolīguma princi-

piem, esot torpedēti kuģi, kas

nebūtu liegušies paklausīt sig-

nālam apstāties vai pat jau bija

apstājušies. No rietumvalstu puses

jūras kara vešanu raksturojot kontraban-

das kontrole, kas spiež zviedru kuģus ie-

braukt ļoti bīstamās joslās. Abas

karojošāspuses lietojot tādas

metodes un aizstāvot tās ar tā-

diem argumentiem, kam ne

Zviedrija, ne citas "neitrālās

valstis nevar piekrist.

Ginters izcēla atšķirību starp neitralitā-

tes aizskāršanas gadijumiem neitrālu val-

stu teritorijā un starptautisko likumu pār-

kāpšanas gadijumiem atklātā jūrā. Pirmā

gadijumā neitrālai valstij esot visas tiesī-

bas spert katru iespējamo soli, lai pretotos

aizskāršanai, bet pēdējā tieši pretoša-

nās soļi esot grūti iedomājami, jo tie būtu

savienoti ar briesmām, ka neitrālo valsti

ieraus karā. Kas attiecas uz netiešu pre-

tošanos, tad Zviedrija rēķinoties ar šādām

iespējamībām savās tirdznieciskās sarunās

ar kara vedēju. Visu šo problēmu Skandi-

nāvijas valstu ārlietu ministri apspriedīšot

savā sanāksmē šīs nedēļas beigās.

Ministris paziņoja, ka zviedru tirdzniecī-

bas flote kopš kara sākuma zaudējusi 32

kuģus ar 64.000 tonnām koptilpuma. Tikai

trešā daļa no zemūdeņu torpedētajiem ku-

ģiem bija ceļā uz Lielbritāniju. Pārējie
brauca uz neitrālām valstīm.

Zviedrijā taupa kurināmo un noliegs

gaismas reklāmas.

Stokholma, 21. 11. Kurināmā mate-

riāla jautājums Zviedrijā sagādā arvien lie-

lākas bažas. Stokholmas gāzes uzņēmums
lūdzis valdību stingrāk ierobežot gāzes pa-

tēriņu. Projektēts slēgt skolas, baznīcas,

kinematogrāfus un teātrus un noliegt gais-

mas reklāmas. Stokholmas diocezes pār-

valde nolēmusi līdz Lieldienām slēgt vai-

rākas baznīcas. Provincē savu darbību

pārtraukušas jau daudz skolu.

Liekas, ka arī Rīgā gaismas reklāmas

pavisam veltīgi izšķiež citur vajadzīgo

enerģiju, un tāpēc neviens neko nezaudētu,

ja arī pie mums aizliegtu šo apgaismošanu.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ogļu trūkuma dēļ Zviedrija radikāli

samazinās vilcienu skaitu.

Stokholma, 21. H. (DNB). levērojot

lielo ogļu trūkumu, ar t. martu paredzēts

Zviedrijā izņemt no apgrozības 120 vilcie-

nu, starp tiem ari dažus ātrvilcienus starp

attālākiem valsts novadiem.

Norvēģija jau zaudējusi 49 kuģus

un 327 jūrniekus.

Oslo, 21. 11. (Reuters). Kādā šīs dienas

paziņojumā sniegti norvēģu tirdzniecības

flotes zaudējumi kopš kara sākuma. Pa-

visam gājuši bojā 49 kuģi ar 168.000 ton-

nām koptilpuma, pie kam galu dabūjuši 327

norvēģu jūrnieki.

75% no Japānas valsts budžeta

bruņotiem spēkiem.

Toki ja, 21. 11. Japāņu parlaments šo-

dien pieņēmis jauno valsts budžetu, kas sa-

sniedz 10.300 miljonus jenu. No šīs sumas

75% paredzēti valsts bruņoto spēku vaja-

dzībām.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 22. februārī „Burvju flauta".

Teicēju pirmo reizi tēlos V. Stots. Pārējās lomās:

E. Traviņš, E. Pakuls, E. Pfeifers, H. Lūsis,

A. Karps, O. Blumbergs, A. Priednieks, J. Niedra,

A. Kortans u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Piektdien, 23. februārī balets „Sarkanā

Magone". Piedalās: E. Pfeifers, O. Lēmanis

un viss balets. Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 22. febr., pīkst. 19.30, Sep-

tiņas vecmeitas".

Piektdien, 23. februāri, pīkst. 19.30, ar

L. Štengeii „Mīlule".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 22. febr., pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Piektdien, 23. febr., pīkst. 19.30, „Jaun-
audže".

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 22. februarī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,00—22,00

100 Francijas franku 11,85—12,45
100 Beļģijas beigu 90,20—92,20
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru

. .
27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,50—290,50
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00 ,
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) . ,
99,00-100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,00

514% Latvijas hīp. bankas ķīlu
zīmes

.........

T. 95,00-96.50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 43. nutn., ceturtdien, 1940. g. 22. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

2

Kārt. Kādas saimniecības Zemes

ofab

Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja vārds un

num. zemes gabals
6UU'

num. Pagasts vai pilsēta Apriņķis
uzvārds

.:, 157F Cēsu pilsētā Cēsu Līdzieguvēļs Aleksandrs

Tomsons

Mir. Kristapa Zal-

Oriku 14F Griķu pagastā Kuldīgas kovska mantinieki:

Lība, Ansis, Krišs,

Julianna, Jānis, Al-

3. Kuldīgas meža no- 51F Kuldīgas pagastā frēds, Indriķis, Emī-

vada lija un Elza Zal-

kovski

Preiļu un Zondaru 145F Preiļu pilsētā Raugavpjls Liuzieguvejs JVUĶens pi-

tums

5. 121F
}> it

Mir. līdzieguvējas So-

ras-Rivas Dvirs man-

tinieki

6. Atašienes 167F Atašienes pag. , Rēzeknes Salimons un Boleslavs

(123F) Svilāni

7. Varakļānu 731F Varakļānu pils. Mir. līdzieguvējas Hases

Komrazs mantinieki



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5876. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

16. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Estere

Veineris ar firmu ~E. Veineris".

Vienpersonīga tirgotāja,l9ll. g.

Jēkabpilī dzim. Estere Veineris,

dzīvo Jēkabpilī, Brīvības ielā 176.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 15. aprilī. Uzņēmums
dažādu preču tirgotava

atrodas Ērgļu pag. Grāvmaļos.

Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6970b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

-tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5877. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
16. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Gubenis ar firmu „Jānis Gubenis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1876. g.

9. oktobri Kraukļos dzim. Jānis

Gubenis, dzīvo Jumurdas pag.

„Lukstos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1923.' gadā. Uzņēmums
alus darītava atrodas Jumur-
das pag. Gubeņu mājā.

Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6971b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a:

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

.5878. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

16. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Sēlis ar firmu „Pēteris Sēiis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900. g.

20. janvārī dzim. Pēteris Sēlis,
dzīvo Rankas pag. Brīnumos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. Uzņēmums
dažādu preču tirgotava at-

rodas Rankas pag. Brīnumos.

Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6972b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5879. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
16. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mozus

Ševcs ar firmu „M. Ševcs".

Vienpersonīgs tirgotājs,1907. g.

10. martā Smiltenē dzim. Mozus

Ševcs, dzīvo Rozēnu pag. Stai-

celē, Fr. Mednieka mant. mājā.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 15. martā. Uzņēmums
manufaktūras, galantērijas,

apavu un gatavu apģērbu tirgo-

tava un ~A./S. ~Ādu un vilnas

centrāle" aģentūra atrodas

Rozēnu pag., Staicelē, Fr. Med-

nieka mant. mājā.
Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6973b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

j-eģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

Teģistr. not. 39. pantu, paziņo,

3ta tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Arnolds Vits"

(Rīgā, Vaļņu ielā 3) reģistra
.504. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 17. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) ipašnieku turpināmā mantas

kopība 1939. g. 28. novembrī

izbeigusies un uzņēmums ar firmu

pārgājis Feodosijas Vits kā vien-

personīgās tirgotājas īpašumā.

2) Jānim Vitām izdotā pilnvara

prokura 1939. g. 28. novembrī

atsaukta. Prokūrists Hermanis

Eichenvalds ar 1940. g. 2. febr.

izdotu pilnvaru-prokuru, derīgu
līdz 1941. g. 28. novembrim.

Rīgā, 1940.~g. 17. febr. 6848b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
feg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „S. Arenstamm'

(Rīgā, Šķūņu ielā 4) reģistra
.511. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 16. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūristam Jākobam Finkel-
šteinam pilnvara-prokura izdota
ari 1940., 1941. un 1942. gadiem.

Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6856b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

673. num. ierakstītā firma „F.

Rumševics" (Rīgā, Aspazijas
bulv. 3), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmumu darbība

; zbeigta 1939. g. 15. novembrī,

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

779. num. ierakstītā firma ~Peterp-

ils viesnīca" Irma Klismanis"

(Rīgā, Jāņa Čakstes lauk. 4),

uz tirdzn.' reģ. tiesneša 1940.g.
16. februāra lēmuma pamata,"
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmuma darbība izbeigta
1939. g. 8. novembrī, īpašnieces

repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6838vb

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

923. num. ierakstītā firma „K./S.

„Hoka" R. Šāberts un biedri"

(Rīgā, Jumaras ielā 21), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. februāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo

tās uzņēmums likvidēts 1939. g.

30. novembrī.

Rīgā, 1940. g. 17. febr. 6857b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

936. num. ierakstītā firma ~H.

Harvards un G. Radatus" (Rīgā,
Monētu ielā 11) uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma

darbība izbeigta 1939. g. 27. no-

vembrī, īpašnieku repatriācijas

dēļ. 6825 v

Rīgā, 1940. g. 15. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1190. num. ierakstītā firma

„Skreiner & Lemmerich" (Rīgā.

Šķūņu , ielā 13), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 17. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās darbība

izbeigta 1939. g. 11. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 17. febr. 6858b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1250. num. ierakstītā firma ~Rob.
Schmidt agrāk A. Ukonin" (Rīgā,

Aspazijas bulv. 8), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 6. de-

cembrī, īpašnieka repatriācijas

dēļ. 6846 v
Rīgā, 1940. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ;,A" reģistri
1489. num. ierakstītā firma „0.

Hernbergers" (Rīgā, L. Nometņu
ielā 26), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmumu darbība

izbeigta 1939. g. 21. novembrī,
īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 15. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
1610. num. ierakstītā firma

~Pauls Fabers" (Rīgā, Kungu
ielā 12), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. februāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmuma darbībi izbeigta
1939. g. 2. decembrī, īpašnieka

repatriācijas dēļ. 6843 v

Rīgā, 1940. g. 15. februārī.

Tirdzn. reč. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1963. num. ierakstītā firma

„F. Henflers un E. Bergs" (Rīgā.
13. janvāra ielā 21 23), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 16. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 22. nov.,

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6839b

Tiidzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzu.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2342. num. ierakstītā firma „Ja-
kob M. Eiche" (Rīgā, Dārtas

ielā 38), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. g. 11. decembrī,

īpašnieku repatriācijas dēļ.

Rīgā, 1940. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2905. num. ierakstīta firma ~Aug-

uste Grunickis" (Rīgā, Rātslau-
kumā 13) uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. februāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmumu darbība izbeigta

1939. g. 24. novembrī, īpašnieces
repatriācijas dēļ. 6845 v

Rīgā, 1940. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tjrdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

3336. num. ierakstītā firma

~Jānis Krūze" (Rīgā, Torņa
ielā 9), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 16. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās darbība izbeigta

1939. g. 30. novembri.

Rīgā, 1940. g. 16. febr. 6829b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

29. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Pētera Staņi-

slava d. Damjanska (Damiaņska)
testamentu. Pēteris Staņislava d.

Damjanskis (Damiaņskis) dzimis

1872. g. 5. aprilī un miris 1940. g.

3. februārī.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

754. 1. 6983

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

29. februāri atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa Pujata
testamentu. Mārtiņš Pujats

dzimis 1876. g. 7. jūnijā un miris

1939. g. 28. sept.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

746. 1. 6984 x

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

29. februāri atklātā tiesas sēdē

attaisīs un_ nolasīs Jēkaba Jē-
kaba d. Žaludka testamentu.

Jēkabs Jēkaba d. Žaludka dzimis

1855. g. un miris 1939. g. 15. nov.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

747. 1. 6985 x

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Gavrils Sorokins, mir. 1910.

g. decembrī, L. 168a 40.;

2) Andrejs Kairo, dzim. 1903.

g. 5. maijā, mir. 1939. g. 4. okt.,

L. 172a/40.;
3) Katra Tarauds, mir. 1930. g.

20. augustā, L. 857a 40.;

4) Antons Brikulis, dzim. 1869.

g-, mir. 1937. g. 12. martā,

L. 1173a 40.;

5) Donats Saidans, mir. 1915.g.
7. martā, L. 1236a'40.;

6) Margarita Narnickis, mir.

1920. g. 19. dec, L. 1241a'40.;

7) Pauls Veidemans, dzim.

1870. g. 10. martā, mir. 1937. g.

2. martā, L. 1345a'40.;

8) Grigors (Grigorijs) Rubļevs,
dzim. 1882. g., mir. 1936. g.

27. janvārī, L. 1353a 40.;

9) Vladimirs Nikitins, ari Ni-

kitasd.(bez uz vārda),dzim. 1867.g.
9. augustā, mir. 1937. g. 30. jūn.,

L. 1636a '40.;

10) Voiciks Logins, dzim. 1880.

g. 31. jūlijā, mir. 1938. g. 6. dec,
6875z L. 1792a/40.

Daugavpili, 1940. g. 15. februārī.

Priekšsēdētājs O. Dz i n te ri.

Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.eivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t, 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Jonikans, dzim. 1884.

g., mir. 1938. g. 1. maijā,
L. 2871a/40.;

2) Staņislavs Bikovenš, mir.

1928. g. 6. janvārī, L. 2874a/40. i

3) Danielis Černavskis, dzim.

1886. g., mir. 1938. g. 7. janvārī,
L. 2875a/40.; :

4) Agate Čirksts, dzim. 1878. g.,
mir. 1930. g. 19. oktobrī,

L. 2876a/40.;
5) Francis Kozlovskis, dzim.

1867. g., mir. 1934. g. 28. janvārī,
L. 2877a 10. :

6) Sergejs Matvejevs, dzim.

1862. g., mir. 1933. g. 27. augustā,

L. 2881 a/40.;

7) Jevdokija Kolesnikovs, dz.

1888. g. 1. martā, mir. 1928. g.
7. augustā, L. 2894a/40.;

8) Andrejs Ivanovskis, dzim.

1883. g., mir. 1936, g. 9. sept.,
L. 2896a/40.;

9) Vasilijs Sorokins, dzim.

1892. g., mir. 1939. g. 2. augustā,
L . 2900a/40.;

10) Antons Poplavskis, dzim.

1892. g., mir. 1939. g. 22. janvārī,
6876z L. 2903a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 15 febr.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jēkabs Petunovs, dzim.

1894. g., mir. 1932. g. 3. aprilī.
L. 138a/40.;

2) Jēzups Jablonskis, dzim.

1855. g., mir. 1930. g. 7. jūnijā,
L. 139a/40.;

3) Pāvils Ribkins, dzim. 1886.

g., mir. 1927. g. 5. oktobrī,
L. 141a/40.;

4) Grigorijs Jančenko, dzim.

1885. g. 17. septembrī, mir.

1931. g. 23. februārī, L. 146a/40.;

5) Antons Kristiņš, dzim. 1888.

g., mir. 1932. g. 15. septembrī,
L. 152a/40.;

6) Dominiks Gutāns, dzim.

1873. g. 11. maijā, mir. 1939. g.

13. oktobrī, L. 154a/40.;

7) lize Burmistrs, dzim. 1860.g.
mir. 1939. g. 5. septembrī,

L. 157a/40.;
8) Dimitrijs Sadovnikovs, dz.

1892. g. 26. oktobrī, niir. 1929. g.

5. martā, L. 160a 40.;

9) Ksaverija Broks, mir. 1922.

g. 13. martā, L. 165a/40.;

10) Vladimirs Afonkins, dzim.

1903. g., mir. 1937. g. 30. aprilī,

Daugavpilī, 1940. g. 15. februārī.

6880z L. 166a 40.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod«

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem a. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Marta Lazdiņš, dz. 1914. g.

21. novembrī, mir. 1936. g. 1. no-

vembrī, L. 2290a 40.

2) Anna Cabulis, dzim. 1866. g.,

mir. 1936. g. 2. aprilī,
L. 483a 40.;

3) Klavdija Jeremejevs, dzim.

1908. g., mir. 1937. g. 25. de-

cembrī, L. 1300a/40.;

4) Mārtiņš Lonskis, mir. 1922.g.
22. maijā,' L. 1187a/40.;

5) Klementijs Brics, dzim.

1859. g. mir. 1934. g. septembra

mēness 1380a/40.;

6) Kirils Kovalevs, dz. 1877. g.,

mir. 1927. g. 23. decembrī,

L. 2034a/40.;
7) Antons Jaundzetm, mir.

1929. g. 7 aprilī, L. 2270a/40.;

8) Staņislavs Juškevičs, dzim.

1877. g. 10. martā, mir. 1935. g.

18. jūnijā. L. 2497a/40.;

9) Kārlis Kemjaks, dz. 1885. g.

19. augustā, mir. 1934. g. 27. sep-

tembrī, L. 2938a/40.:
10) Andrejs Petrovs, dzim.

1884. g., mir. 1937. g. 7. janvārī,
L. 2939a/40.; 6881

Daugavpilī, 1940. g. 15. febr.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Dārte Munda, dzim. 1870. g.,

mir. 1938. g. 31. janvārī,
L. 2904a/40.;

2) Pēteris Babris, mir. 1930. g.

27. februārī, L. 2907a/40.;

3) Aleksandrs Kukanka, mir.

1931. g. 18. februārī, L. 2910a/40.;

4) Apolonija Gertmanis, dzim.

1908. g. 2. janvārī, mir. 1939. g.

15. martā, L. 2913a/40.;
5) Odums Potemkins, dzim.

1866. g., mir. 1935. g. 10. aprilī,
L. 2914a/40.;

6) Anna Repšs, dzim. 1899. g.

2. decembrī, mir. 1939. g. 9.maijā,
L. 2918a/40.;

7) Salimons Čilipans, dzim.

1905. g. 12. aprilī, mir. 1939. g.

29. aprilī, L. 2932a/40.;

8) Nikolajs Babris, dzim,lB72.g.
20. oktobrī, mir. 1939. g. 23. no-

vembrī, L. 2937a/40.;

9) Izidors Gabrans, dz. 1866. g.

13. jūlijā, mir. 1938. g. 25. martā,
L. 20a/40.;

10) Staņislavs Poikans, dzim.

1880. g. 23. jūlijā, mir. 1933. g.

17. martā, L. 144a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 15. febr.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bicāns.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 4. decembra

spriedumu aps. Veronika Nova-

linskis, dzim. 1884. g. Lietuvā,

atzīta par vainīgu galda sviesta

turēšanā pārdošanai, kas satur

15,6% ūdens un skābuma grāds
7,8, 1939. g. 1. novembrī, Rīgā,

pārtikas preču tirgotavā Latgales

ielā 251 un sodīta pēc Sodu lik.

234. p. ar 25 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 7 die-

nām arestā.

Rīgā, 1940. g. 20. februārī.

L. 1805/39. 7024 x

Miertiesneša v. K. Šmitchens.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1776.—1779. pantiem, saskaņā ar

savu 1939. g. 16. februāra lē-

mumu izsludina par atsauktu

un nederīgu pilnvarojumu, ko

izdevis Pēteris Tambergs Jānim
Tannenbergam un apliecinājis

Rīgas notārs Purgalis 1932. g.

24. decembrī ar reģ. 12719. nu-

muru un arī visas tās pilnvaras,
kas izdotas uz minētās pilnvaras
pamata.

1940. g. 16. februārī.

259. 1. . 7028 x

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksni.»

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 17. jan-
vāra tiesas pavēli Pēteris Logi-
novs, dzim. 1879. g. Daugavpilī,
atzīts par vainīgu, ka, būdams

savas sievas Glikerijas Loginovs
pārtikas vielu tirgotavas Daugav-
pilī, Viestura ielā 4, pārzinis,
1939. g. 4. decembri šinī tirgo-
tavā nav ievērojis pienācīgu tī-

rību, un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar 20 latiem, vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 17. febr.

19.1. 6887 x

Miertiesnesis (paraksts).

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 235. p..

paziņo, ka ar 1939. g. 24. augusta

spriedumu Ruvins Vainštoks, dz.

1880. g. Maltas pag., atzīts

par vainīgu, ka 1939. g. 9. aprill

pielaidis netīrību no dzelzsceļa
iznomātā preču noliktavā un nav

ievērojis saistošos noteikumos par

aizsarggrāvja tīrišanu un sodits

pēc Sodu lik. 235. p. un 157. p.

1. d. ar 25 latiem vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 7 dienām

arestā.

Maltā. 1940. g. 15. februāri.

597. 1. 6339 x

Miertiesnesis A. E i k 1 o n 8.

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Jēkaba
Abramsona lūgumu viņi prasības

lietā pret atbildētāju Kazimiru

Ignata d. Michasenoku par

Ls 120,—, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Maltā, 1940. g. 15. februāri.

641.1. 6399 x

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..

paziņo, ka ar 1939. g. 1. aug.ista

spriedumu, kuru 1939. g. 23. no-

vembrī apstiprinājusi Daugavpils

apgabaltiesas 2. kriminalnodaļa,
Tanchums Baranišniks, dzim.

1903. g. 3. janvārī Daugavpilī,
atzīts par vainīgu, ka 1939. _g.
21. jūnijā tirgojies ar bojātām

reņģēm Preiļos, Tirgus laukumā

un' sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 25 latiem, pārvēršot
šo sodu viņa maksātnespējas

gadijumā uz 7 dienām arestā,

1940. g. 15. februārī.

722. 1. 6888 x

Miertiesnesis K. Ru 11 er s.

Sekretāre L. Rutkovskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

virj š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka'.

1 Antoniņas Oaiduls prasības

par Ls 500,— piedzīšanai 1949. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Annas Gaspars

nekustamu īpašumu, kas alrodas

Rēzeknes apr., Ozolaines pag.,

Skuju sādžā, ierakstīts zemes

grāmatas 5726. num. nodalījumā
un sastāv no >/ 7

daļas mīnē ās

sādžas 10. viensētā, kuras platība
ir 7,118 ha;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 900,—,

bet

i/ 7 daļas - Ls 130,-;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

13,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīgu
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnotfa-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g 19. februāri.

589. I. 7070

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š>

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Ādmini*

strativais departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa»

ziņo, ka -Valdības Vēstneša"

1940. g. 3. februāra 28.num. ievie-

totā sludinājumā par uzvārdu

maiņu minētām personām ar

iekšlietu ministra lēmumiem Ir

atļauts turpmāk saukties lūg-
tos jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada
19. februāri.

Visus dokumentus, kā: aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas

personas ar agrākiem uzvār-

diem, skaitīt par izdotiem ar

jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 21. februāri.

Nr. PV 07 gr. U 7071

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ 5,

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks,

43. num., ceturtdien, 1940. g. 22. februārī Valdības Vēstnesis 3



Salstošu noteikumu papildinājumi
par Kustības kārtiņu Rīgā, ;

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 5. janvāra sēdē

un apstiprināti ar iekšlietu ministra š. g. 16. februāra

rezolūciju (Pašvaldības depart. 1940. g. 19. februāra

raksts P. 51).
Saistošie noteikumi par kustības kārtību Rīgā („Vald. Vēstn."

1936. g. 116. un 117. num.) papildināti šādi:

„6e.' p. Smago ormaņu takse:

I) līgstot ormani uz pilnu darba dienu 8 stundu darba laikam

jāmaksā Ls 13,—.

Piezīme: par darbu virs normālām 8 stundām jāmaksā
Ls 1,— par katru pilnu vai nepilnu pusstundu.

II) līgstot ormani darbam, kas ilgst mazāk par vienu pilnu darba

dienu, jāmaksā par pirmo pilnu vai nepilnu darba stundu

Ls 2,-— un par katru nākošo pilnu vai nepilnu darba pus-
stundu Ls 1,—.

Piezīme: darba laiks aprēķināms no tā momenta, kad

ormanis stājas darba devēja tiešā rīcībā līdz tam

momentam, kad darba devējs ormani atlaiž, neatkarīgi
no atlaišanas vietas.

60.2 p. Pārvadājot kravu, ormanim arvien jābrauc pa īsāko ceju,
bet darba devējam ir tiesība izvēlēties arī ceļu pēc sava ieskata.

60.3 p. Pārvadājot kravu, ormanim jāietur braukšanas ātrums

ne mazāks par 4 kilometriem stundā.

60.4 p. Vezuma kravas iekraušana un izkraušana ormanim jāveic
apzinīgi, lietpratīgi un bez vilcināšanās, iespējami īsākā laikā."

Šie saistošo noteikumu papildinājumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. Liepiņš.
6908a Pils, sekretārs A. Pļavinskis.

KARA RESORS
Salaspils nometnē 1940. gada 15. martā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās dažādas ķimikālijas
Piegāde nodrošināma 3% no piedāvājuma sumas. 6936

Tuvāki nosaciji:mi saimniecības nodaļā Salaspilī. 2*

Rēzeknes pilsētas vecākais

1940. g. 9. martā, pīkst. 10, pilsētas pašvaldības kanclejā Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 39-43,

jauktā izsolē iznomās

tirgus nodok|a iekasēšanas tiesības

Rēzeknes pilsētā uz vienu gadu, skaitot no 1940. g. 1. apriļa.

Nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi saņemami

pašvaldības kanclejā parastā darba laikā.

1940. g. 20. februārī.
pjļsētas vecākā yEd Kozlovskis

7054
"

Sekretāra v. J. Rībenis.

Šoseju un zemes ceļu deport. 6. ro]. inženieris
. g. 29. februārī, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84, noturēs:

1) Jauktas izsoles 41,20 m gara koka tilta remontam pār Maltas

upi, pie Hatkiem, uz Rz 115. Tiskādu-Meža Gasuļu-Kostīgu
3. šķ. ceļa, Rēzeknes apr. Ružinas pag.,

nodrošinājums Ls 4u,—.

2) Rakstiskas sacensības 75,19 kub. m koka materiālu izciršanai

un piegādei betona caurtekas būves vajadzībām, Baidās upei,
1. šķ. ceļā Rz 9. Malta-Dagda 18,71. km, pie Liukiem, Rē-

zeknes apr. Andrupenes pag.,

nodrošinājums Ls 50,—;

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 772 7038

Šoseju un zemes ceļu depart.ll.rnj.inženieris
i. g. 29. februārī, pīkst. 12, savā kanclejā Bauskas pag. ~Skudrās"

izdos jaukti izsoli in tiltu remontu darbos:
1) pār lecavas upi uz Rg. 5. Bk, Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes

1. šķ. ceļa pie Alenaeru m. un Bk. 153. Zālītes skolas

3. šķ. pie Zālītes pamatskolas un pār Sodzeres upi uz Jg.
272.'8k.-Emburgas-Zālītes stac. 3. šķ. ceļa 12,924. km,

nodrošinājums Ls 80,—;

2) pār Misas upi uz Bk. 5. Bauskas -
Vecmuižas 1. šķ. ceļa

24,276. km un Jg. 9. Bk. Jelgavas - lecavas - Neretas 1. šķ.
ce|a 57,315. km.

nodrošinājums Ls 70,—;

3) pār Ulriku strautu 1. šķ. ceļā Bk. 40. Skaistkalne-Kurmene-

Mūrmuiža 4,071. km pie Ulriku m.,

nodrošinājums Ls 35,—. L 766 7039

Tuvākās ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940.g. 7. martā, pīkst. 10, Rīgā,

Katrīndambī 23, Rīgas centrālās

kopējās slimo kases piedziņas
lietā otrā atklātā vairāksolīšanā

pārdos Ņinas Jākobsons 1 tren-

zāgi, kas novērtēts par Ls 575,30.
Pārdodamais zāģis apskatāms

izsoles dienā un laikā uz vietas.

2. iec. priekšn. v. V. Bille.

506. 7050 v

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn

1940. g. 15. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Oogoļa ielā 25, pārtikas un

baudvielu tirdzn.-rūpniec. uzņ.
sl. kases piedzīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Ebreju

Lielās sinagogas sešdesmit sina-

gogas solus, kas novērtēti par

Ls 1200,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1940. g. 17. februārī.

1611.1. 7051 x

6. iec. priekšn. Priednieks.

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.

paziņo, ka 1940. g. 13. martā,

pīkst. 10, Koknesē, Kultūras

biedrības mājās, publiskā izsolē

pārdos Andreja Bremzes vieglo

automobili „Pontiac", kas no-

vērtēts par Ls 1500,
—,

tirdznie-

cības-rūpniecības nodokja piedzī-

šanai. 7037 x
4. iec. priekšn. A. Feldmanis.

Darbvedis M. Kalniņš.

Ēveles un Jērcēnu pagastiem,
Valkas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.

Alga pēc Tautas labklājības
min. noteikumiem. Brīvs dzī-

voklis ar apkurināšanu un elektr.

apgaismošanu.

Lūgumraksti ar Ls 2,— zīmog-
nodevu un vajadzīgiem doku-

mentiem iesniedzami Ēveles pa-

gasta valdei (pasts c. Ēveli,
tālr. Ēvele 12) līdz š. g. 2. martam.

Pieņems š. g. 4. martā, pīkst. 15.

Ēveles pagastnamā (Strenču
dzelzsc. stacija 13 km). Vēlama

personīga ierašanās.

Ārsta māja, ar priekšzīmīgām
telpām, šosejas un autobusa pie-
stātnes tuvumā.

Ārsts
var uzņemties arī Lat-

vijas Sarkanā ' Krusta Ēveles

nodaļas vesel. kopš. punkta ārsta

pienākumus.

Ēvelē, 1940. g. 19. februārī.

Pag. vecākais D. Spalviņš.
7055 Sekretārs J. Liepiņš.

Latvijas radiofons izsludina par
nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) 72358.
1933. g. 15. septembrī Ipolitai
Engelmans, 2) B 1396. 1938. g.
10. novembrī Jēkabam Vīksnem,
3) B 8578. 1938. g. 29. de-

cembrī Voltam Simonim.
L 775 7040 x

lekšlietu ministrijas Pasu nod.

izsludina par nederīgu Latvijas
ārz. pasi 008283 E, kas Latvijas
sūtniecībā Parizē 1933. g. 11. dec.

izdota Teodoram Brensonam.

Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļa izsludina par nederīgu

cietušā karavīra Juliusa Bau-

maņa tēva Pētera nozudušo

9219. ārstniecības grāmatiņu.

Rīgas apr. priekšn. izsludina

par nederīgu nozaudēto 2690/111
dienesta apliecību, kas 1938. g.
9. sept. izdota Birzgales pag. ve-

cākam policijas kārtībniekam

Ādolfam Anškinam. 6800 x

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

zemes sarga 11099. karaklaus.

apliecību, ko 1924. g. 29. febr.

Rīgas kara apr. priekšn. izdevis

Andrejam Romankevičam.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

9018. velosipēda numuru, ko

viņš 1938. g. 7. maijā izdevis
Jānim Lukaševicam. 7053 x

Abrenes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonem. atļaujas,
kas izdotas: 1) 97. 1931. g.
10. aprilī Arturam Vindbergam,
2) 601. 1938. g. 9. sept.
Stepanam Kuļšam. 7041 x

Abrenes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozagto Latgales apgabala
82235. velosipēda numuru.

Alūksnes pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pilsētas valdes izdotās cukura

iepirkšanās zīmes: 1) 1205.

Ausmai Hamanis, 2) 1802. Jānim-
Eduardam Balodim. 6947 x

Alšvangas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 145842.

2. gr. apgaismošanas petrolejas
atļauju, ko šī pag. valde izdevusi
Jāzepam Raikstiņam. 6775 x

Ārlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 167. dar-

ba grām., ko šī pag. valde

1932. g. izdevusi Kārlim Brafo-

gelam. 6773 x

13. Bauskas aizsargu pulka
kom. izsludina par nederīgu no-

zaudēto Skaistkalnes nodaļas aiz-

sarga Jāņa Alfrēda Ķiruļa 47. die-

nesta apliecību, kas izdota

1936. g. 31. VIII. 6933 x

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CK 016051/2724, ko Taur-

kalnes pag. valde^l93s. g. 16. nov.

izdevusi Alvinei-Mildai Ciska un

2) L. 22250/1079. darba grām.,
ko Briģu pag. valde 1938. g.
2. sept. izdevusi Jānim Bro-

kerim. 6930 x

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 25179. velosipēda at-

ļauju, ko 1938. g. 22. okt.

Līvānu pag. virskārtībn. izd.

Miķelim Lazdānam. 6927 x

Daugmales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 98. darba

grām., ko šī pag. valde 1932. g.
14. jūn. izdevusi Mārtiņam Vī-

ķim. 6753 x

Gulbenes pils.| vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

10. darba grāmatiņu, ko Balvu

pils. valde 1932.g. 3'. jūn. izdevusi

Robertam K|ebam. 6951 x

Jelgavas pils. valdes Būvnodaļa
izsludina par nederīgām nozau-

dētās darba grām.: 1) Z 73845/

6208., ko šī pils. valde 1932. g.
27. okt. izdevusi Ērikai Reps;
2) R 80370/3458, ko Rīgas-
Jūrmalas pils. valde 1932. g.
13. jūl. izdevusi Olgai Janke-
vics, dzim. Ezergailis. 6938 x

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudētu Z 34696/11. darba

grām., ko Vircavas pag. valde

1932. g. 6. jūn. izdevusi Atim

Garutam. 6939 v

Jēkabpils pils. valde izsludina

par nederīgu 1247/Z71541. darba

grām., ko Liksnas pag. valde

1934. g. 2. jūl. izdevusi Monikai

Malnacs. 6943 v

Jēkabpils apr. priekšn. atsauc

sludinājumu par Dārtas Kum-

piņš pases nozaudēšanu, kas
ievietots „Va!d. Vēstn." 1939. g.
175. num., jo pase atrasta.

Kārsavas virsmežniecība izslu-

dina par nederīgu nozaudētu

Mežu departamenta 1939. g.
19. maijā mežsargam Jāzepam
Kokinam izdoto 1937. "dienesta
apliecību-ieroču atļauju un izlabo

„Vald. Vēstn." 1940. g. 20. num.

12. lapp. 4. slejā ievietotā sludi-

nājumā mežsarga Izidora Bindes

ieroču atļaujas numuru: kļūdaini
ierakstītā 1821. vietā jālasa 1874.

Liepājas pils. valdes Palīdzības

un veselības nodaļa izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs noda-

ļas izdotās darba grāmatiņas:

1) K 76194/22212, kas 1934. g.
8. VI izdota Annai Lādens;
2) K 61489/14628, kas 1932. g.
27. VII izdota Minnai Zonis;
3) K 68649/19515, kas 1932. g.
29. XII izsn, Pēterim Taurēm;
4) K 61348/16027, kas 1932. g.
29. VI izdota Marijai Zdanovskis;
5) K 47984/5125, kas 1932. g.
15. VI izdota Nikolajam-Mārti-

ņamLeigūtam; 6) K 62649/14850,
kas 1932. g. 27. VI izdota Fricim

Aļeckim; 7) K 53672/8199, kas
1932. g. 16. VI izdota Annai

Clče; 8) K 42868/4728, kas

1932. g. 15. VI izdota Ženijai

Tomsons; 9) K 62701/15295. kas

1932. g. 28. VI izdota Lienai

Pakalnītis; 10) K 74807 21075,
kas 1933. g. 13. IX izdota Peisa-

cham-Zalamanim Abratnovičam-

-11) K 76571/22576, kas 1934. g.
17. IX izdota Rasmai Vistinš;
12) K 82999/25006, kas 1936.'g.

5. 111 izdota Līzei Keiris; 13)
K 91785/29282, kas 1939. g. 5. I

izdota Annai Kalniņš; 14) K
80380/23886, kas 1935. g. 8. VI

izdota Katrīnei Bekeris; 15) K

00748/348, ko Nīcas pag. valde

1932. g. 2. XI izdevusi Jēkabam
Priedienam; 16) K 30133/113, ko

Gramzdas pag. valde 1932. g.
15. VI izdevusi Annai Bitenieks;
17) K 56618/248, ko Tadaiķu pag.
valde 1932. g. 2.V11 izdevusi

Kristīnei Kārkliņš; 18) K 43813/
43, ko Tadaiķu pag. valde
1932. g. 9. VI izdevusi Aleksan-

drai Gailevičs; 19) K 36050, ko

Durbes pag. valde 1932. g. izde-

vusi Kārlim Mamim; 20) K

12214'214, ko Alšvangas pag.
valde 1932. g. 16. VI izdevusi
Fricim Kaminskim; 21) K 33990/

153, ko 1935. g. 16. 111 Aisteres

pag. valde izdevusi Rūdolfam

Sproģim. 6937 v

Liepājas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

1357. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Liepājas kara

apr. priekšn. 1931. g. 4. febr.

izdevis Vitoldam Zarachovičam,
dzim. 1909. g. 9. maijā. 6923

Laucienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K 21654/
654. darba grām., ko Talsu pils.
valde 1932. g. 10. jūri. izdevusi

Žanim-Heinricham Šulcam.

Ludzas pils. vec. izsludina par

sadegušu darba grāmatiņu L

58766/1199, ko Ludzas pils.' valde

1933. g. 22. nov. izdevusi Boru-

chatn-Tevelim Praisam. 6944z

Ludzas pilsētas vecākais izslu-

dina par nozaudētām iepirkšanās

zīmes, kuras Ludzas pilsētas valde

izdevusi: Leizeram Vidri ar 646.

num. un Pesei Vidri ar 647. num.

Ludzas pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

iepirkšanās zīmes, kuras šīs pil-
sētas valde izdevusi: 1) Rozai
Brikers ar 3163. un 2) Abramam-

Beram Brikerim ar 3165. num.

Majoru pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 821695/1906. at-

ļauju, kas izdota Rīgas žīdu tenisa

klubam „Ritek", Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 34. L 777

Ogres pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto labības

grāmatiņu 59, ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Kārlim Zariņam.

Rencēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1737.

iepirkšanās zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Jānim Brauķim. 6770z

Rēzeknes pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

mazg. O. un P. Beļuzovu personu

un mantas aizbildnei Feodorai

Kudravcevs 1934. g. 27. nov.

izdoto 189. apliecību. 6935z

Rēzeknes pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

244. labības grām., kas 1937. g.
9. dec. izdota Irīnai Ragozins.

Rēzeknes pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

1494/Z64764. darba grām., ko

Jēkabpils pils. valde 1934. g.
13. nov. izdevusi Staņislavam

Prekeļam. 6950z

Sabiles pils. vecākais izsludina

par nederīgām nozaudētās 283.

un 480. iepirkšanās zīmes, kas

izdotas Ritai-Erikai Simsons un

Stepanīdai Jevstignejevs. 6952z

Saldus pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

3282. cukura iepirkšanas kartiņu,
ko šīs pilsētas valde 1939. g.
5. okt. izdevusi Hertai Širma-
chers. 6953z

Sinoles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1. gr. pe-

trolejas 037164. atļauju, ko šī

pag. valde izdevusi Jānim Ozo-

liņam. 6759

Sīpeles pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 64. darba

grām., ko šī pag. valde 1932. g.
9. jūn. izdevusi Annai Sturmo-

vičs. 6771 x

Skaistas pagasttiesa izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

tiesas izdotās aizgādņu apliecī-
bas: 1) 204., kas 1937. ģ. 19. maijā
izdota mirušā Jāzepa Marci-

nenka-Martiļenka mantas aizg.
Jāzepam Latkovskim un 2) 396.,
kas 1937. g. 23. okt. izdota

mirušā Miķeļa Karoļa mantas

aizg. Boleslavam Vaičukam.

Stopiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām. ser. L 19507/357, ko

Krustpils pils. valde 1932. g.

15. jūn. izdevusi Jānim Velpam.

Veselavas
pag. valde izsiudin»

par nozaudētu Latv. iekšz. pasi
ser. CL 024590/784, ko šī pag
valde 1932. g. 18. okt. izdevusi
Karlim-Valteram Kārklinam.

Talsu pilsētas pašvaldība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Marijas Lodes 224/K 35234. darba

grām.,, ko Pastendes pag. valde

izdevusi 1932. g. 28. VII. 6941 x

Tilzas pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 108. atļauju, kas

izdota Arnoldam Krastam Tilzas

pag. Kokorevā. L 776 7042 x

Valgundes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 37728.

darba grām., ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Emmai-Otilijai-
Klementīnei Zēbauers. 6765 x

Vecgulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

105237. petrolejas atļauju, ko šī

pag. valde 1939. ģ. izdevusi

Jevgeņijai Širaks. 6763 x

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kuras

pieteiktas par zudu~ām pēc ~āda

saraksta:

1) Latv. pasi ser. CT 015859/

13875, ko Ventspils pils. polic.
priek~n. 1929. g. 2. XII izd.

Marianam Ju~ko; 2) Latv. pasi
ser. TA 017136/360828, ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 10. I izd. Verai
Taigs; 3) Latv. pasi ser. VA

003211/421414, ko Rīgas prefekt.
1938. g. 24. X izd. Viktoram

Kalniņam; 4) Latv. pasi ser. MJ
011375/306841, ko Rīgas prefekt.
1930. g. 23. V izd. Veronikai

Siruss; 5) Latv. pasi ser. MP

021846/1846, ko Nautrēnu pag.
valde 1928. g. 4. V izd. Genovefai

Armanis; 6) Latv. pasi ser. NK

016417/417, ko Maltas pag. valde

1928. g. 5. III izd. Jānim Ķeste-
rim ; 7) Latv. pasi ser. VA 000578/

419175, ko Rīgas prefekt. 1938. g.
7. IX izd. Feodoram Semjpno-

vam; 8) Latv. pasi ser. AN

014892'252787, ko Rīgas pref.
1927. g. 15. XI izd. Emilijai
Sproģis; 9) 834. pag. per?, apliec,
ko Rīgas prefekt. 1939. g. 26. VIII

izd. Jānim Kalniņam; 10) Latv.

pasi ser. AK 019440/175819, ko

Rīgas prefekt. 10. iec. priek~n.
1939. g. 17. X izd. Marijai
Biedriņ~; 11) Latv pasi ser. TZ

003694/374105, ko Rīgas prefekt.
1935. g. 4. XII izd. Lidijai
Kalniņ~; 12) Latv. pasi ser. MJ
001379/212922, ko Rīgas pref.
1929. g. 7. IX izd. Antonam

Savko; 13) Latv. pasi ser. TT

015879/410173, ko Rīgas pref.
1938. g. 5. III izd. Antoniņai

Kozinda; 14) Latv. pasi ser! TT

021275'412927, ko Rīgas pref.
1938. g. 16. VI izd.' Janīnai

Tru~eļs; 15) Latv. pasi ser. MA

013261/333090, ko Rīgas pref.
1932. g. 1. VII izd. Annai

Malachovskis; 16) Latv. pasi ser.

KJ 012488/8488. ko Līksnas

pag. valde 1934. g. 8. I izd.
Helēnei Gipters; 17) Latv. pasi
ser. AA 016773/122215, ko Rīgas
pref. 8. iec. priek~n. 1927. g.
5. IX izd. Karlīnei Dāvidsons;

18) Latv. pasi ser. LL 018065/
265, ko Pēternieku

pag. valde

1928. g. 12. I izd. Tatjanai Kal-
niņ~; 19) Latv. pasi ser. VJ
001526/445721, ko Rīgas pref.
1939. g. 13. XII izd. Efrosīnei

Bogdanovs; 20) Latv. pasi ser.

TT 015013/409569, ko Rīgas
prefekt. 1938. g. 15. II izd.

Jakovam.Saveljevam; 21) Latv.

pasi ser. AP 016139/281411, ko

Rīgas pref. 9. iec. priek~n. 1928. g.

3. I izd. Jānim Āboliņam;
22) Latv. pasi ser. AL 019637/

256454, ko Rīgas prefekt. 1927. g.
29. X izd. Jānim Vaļu~kinam;
23) Latv. pasi ZT 019700/2598,
ko Grobiņas pagasta valde 1938. g.
13. IV izd. Ansim Ozolam.

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgu nozaudēto 61477. nan-

sena personas apliecību, ko Rīgas
prefekt. 1936. g. 17. jūl. izdevusi

Borisam Antipovam. 7048x

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniecības akc. sab.

„ARBER"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci
š. g. 8. martā, pīkst. 17.30,
sabiedrības telpās, Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 24, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas;

4) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 7045 x Valde.

fiis Baltijas savstarpējās
toiiaias

gndshārt. biedra sapulce
notiks 1940. g. 9. martā, pīkst. 13

r

kredītbiedrības telpās, Rāts tau-

kumā 7.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Valsts saimniec. depart. revī-

zijas komisijas protokola no-

lasīšana;

3) 1939. g. pārskats ar revizijas
komisijas un padomes ziņo-
jumiem;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1940. gada budžets;
6) biedru priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu 37. §;
7) vēlēšanas.

Ja uz šo sapulci nesanāktu

statūtu 31. § noteiktais biedru

skaits, nākošā sapuice notiks

š. g. 29. martā, pīkst. 18, Meln-

galvju zālē, Rāts laukumā 5,

ar to pašu dienas kārtību. Šī

sapulce būs pilntiesīga pie katra

biedru skaita. 7047 x Valde.

Paju sabiedrība

JTAUUERS" valde
ļ sasauc

pajinieku ārkārtējo pilno
SAPULCI

1940. g. 14. martā, pīkst. 12,
sabiedrības telpās, Rīgā, Cita-

deles ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) 1940. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
4) par sabiedrības kreditēšanos;

5) nekustamu īpašumu iegādes
pilnvarojums;

6) par piedalīšanos citās sabied-

rības ar dalības kapitālu;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 7046 v Valde.

Bijušās

„Viskālu bultoras biediibas"
kreditori, debitori un mantas-

turētāji tiek uzaicināti pieteik-
ties pie šīs biedrības likvidatora

J. Šiliņa Viskāļu pag. Siliņos r

c. Koknesi, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas-

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības
uzlūkos par dzēstām. 6254>c

Likvidators J. Šiliņš.

Cēsu krājaizdevu sab.

JUOTS"
(bij. Cēsu krājaizdevu kase) iz-

sludina par nederīgu nozaudēto4
11605. noguldijuma grāmatiņu,
kas izdota Emmai Brūviņš un

Annai Brūviņš. 6805 x

Grozījums braucienu sarakstā autosatiksmes līnijai

Līgatnes stoc. —Līgatnes papīrfabrika.
Sākot ar 1940. g. 10. februāri

no Līgatnes stac:

pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās un

sestdienās pikst. 9.30 un 22.40

svētdienās »
22.40

no Līgatnes papīrfabrikas:

pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās un

sestdienās pīkst. B. un 19.30

svētdienās

Vedummaksa vienam braucienam 65 sant. no personas, Lāčplēša
kara ordeņa kavalierus un 5 līdz 12 gadus vecus bērnus pār-

vadā par 33 sant.
7044

Līgatnes stac. Līgatnes papīrfabrika 6 km.

Autosatiksmes uzņēmējs:
Rīgas papīrfabriku a/s; tālr. Līgatne 2, Rīgā 23155.

Valdības Vēstnesis 43. num., ceturtdien, 1940. g. 22. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

4


	Valdības Vēstnesis no. 43 22021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ⁋㼖桋㼖����
	INSTRUKCIJAS GROZĪJUMI pie 1931. g. 12. maija Likuma par spirta piejaukšanu degvielām un šī likuma grozījumiem un papildinājumiem.�������������������������
	2815. LĒMUMS.���2㠰
	PAPILDINĀJUMS pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai lauksaimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem.�਼〲㜶㸠㰰㈷㘾‼〳㝡㸍਼〲㜷㸠㰰㈷㜾‼〳㝥㸍਼〲㜸㸠㰰㈷放‼〳㠴㸍਼〲㝦㸠㰰㈷
	2816. LĒMUMS.����2
	INSTRUKCIJAS PĀRGROZĪJUMI par Latvijas Profesiju kamerai pakļautām personām.�糧וֹ᳇脍䆜㗎韻羽쎿뷨↮ἡὯ濧켇﹛藿瑰
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�㸍਼〸挵㸠㰰㡣愾‼㈲て㸍਼〸换㸠㰰㡣戾

	Iekšlietu ministra K. Veidnieka norādījumi sava resora darbiniekiem. Klaidoņiem, slaistiem un melnbiržniekiem būs jāstrādā darba nometnēs policijas uzraudzībā.�㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀㈀㌀㈀㌀　㘀㘀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㠀㘀㌀㘀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㠀㘀㌀㘀㈀㌀攀�
	Prezidenta aicinājumam piedalīties meža darbu talkā visdzīvākā atsaucība Valmieras apriņķī.�〰㙦〰㙣〰㘹〰㘳〰㘹〰㙡〰㘱〰㜳〰㈰〰㜵〰㝡〰㜲〰㘱〰㜵〰㘴〰㝡〱㉢〰㘲〱〱〰㉥〰〰㌶〰㌱〰㌳〰㘵
	Kūtra un nosodāma rīcība dažos pagastos Daugavpils apriņķī.�Ѐᄀ䈀ആ頁䘇舖Ȁ���㘷S�ࠆЀᔀ䘁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈲T䠀�̀ᤀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐࠆࢠ䬖ᢊ吖촀Ȁ切ఆ䃦伖袯
	UZAICINĀJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�S.��
	Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.
	Meklētizbeidzamo personu 33. saraksts.�紖Ȁ܀ἁ

	Igaunijas valsts svētku svinības Rīgā.� 䣮朖ꃮ朖士朖⃬紖��������7ī
	Kaimiņu valstis.����倴
	Viļņas slaisti iesaukti obligatoriskā darba dienestā.��������������������
	Viļņā lietuvju valodas kursos mācas 11.000.�洍ਲ਼⁔爍਼〰㌶〰㐴〰㑣〰㔶〰㔷〰㔲〱㈳

	Ārzemes.�㐶〱〱〰
	Neitrālās valstis nevar piekrist ne karotāju valstu metodēm, ne argumentiem.�ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������
	Zviedrijā taupa kurināmo un noliegs gaismas reklāmas.�����〰㈳㈰〰㘰〰�

	Telegramas.
	Ogļu trūkuma dēļ Zviedrija radikāli samazinās vilcienu skaitu.�ആ頁䘇舖Ȁ���㘷S�ࠆЀᔀ䘁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈲T䠀�
	Norvēģija jau zaudējusi 49 kuģus un 327 jūrniekus.�tā.��������������������〠
	75% no Japānas valsts budžeta bruņotiem spēkiem.�cienu skaitu.�

	Māksla.�猀㈰〰㙥
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 22. februarī�洖瀢洖렢洖���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��ऀ��
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�塉朖����0㑤0
	Rīgas prefektūra�INĀJUMI.�
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�頽ᜁ�������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai���Oᤀ
	Saskaņā ar apstiprināto projektu, zemes gabalu īpašniekiem tiesības domājamās daļās Lauksaimniecības nolikuma panta kārtībā noteiktas:�㘠㔱㠠㔹㈠㐹㈠㔷㐠㔱㐠㔲㘠㔵㘠㔲㐠㔲㠠㔷㐠㐸㐠㔳㐠㔰㐠㔳㐠㔳㠠㔳㐠㔰㘠㔶㈠㔱㘠㔴㘠㘷〠㔳㠠㜲㘠㜲㘠㔱㐠㔴㘠㔴㘠㔱㜠㈸㘠ㄷ㈠ㄹ〠ㄹ
	še minēto valsts zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātus mantiniekus ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra�　㌀㔀㌀㔀㌀㘀㈀　㌀㔀㌀㈀㌀㐀㈀　㌀㔀㌀㈀㌀㠀㈀　㌀㔀㌀㜀㌀㐀㈀　㌀


